

Jeg nykone er sky, vunder ryggen til og vil ikke sige goddag  
hmm er sikkert ikke saa glad ved forholdene, som de har udvirket  
let sig for hende, men vi skal jo ogsaa ha lidt at snakke om  
en anden gang, det er jo saa dejlig at snakke om andre.  
paa mandag er det fru Paulis fødselsdag og Hansens i Jordløse  
hmm er 62, Hansen 64. da han begyndte hos mig var han ikke  
ret gammel - det er mere ved aktuelt saa jeg legger dette  
Bilside og slutter af i morgen med spørgsmaal om der er lavet noget  
ved haven, nu gik gennem for.

da jeg skrev om glassene blev væk af, glimte jeg at skrive, jeg  
hjælp hende med at faa dem ned paa bordet, ved at længe til, da  
hmm fik det foiste af de fine snapsglas sagde jeg dem skal der være 5 stk af  
da skabet var tomt siger hvm, der er kun 4 af de fine glas, vi tæller  
engang til, der var 5 sidst de blev talt + 1 uden fod. det blev kun til 4  
Jeg er glad for jeg hjalp hende, hvm var fritaget for mistanke. hun  
sagde du klarer dem nok, der er jo masser af glas.

Jeg tog bind paa venstre ben i dag for at holde varmen i det,  
blesten føles vel meget paa det. og saa siger jeg mange tak  
for brevet der lige dumpede ind i en ren Enbre, de par spørgsmaal  
der var til mig, kan du høre dig til i brevet, hvor jeg mener at have  
berørt alt. Hils eders gæster, ligeledes søde fru Plambek, jeg mon sige  
til hende hvm er for følelsesfuld, det skal hvm lægge af og ta det  
modsat, en dags fornuemmelser er rigelig. (og mere tror jeg heller  
ikke hvm har) til slut legger jeg disse papirer ind i  
normalt gaar de i skabet, men hvad, hvem ved

hann Larsen der har bygghusjorden, talti jeg en del med i Søndags,  
bl.a. snabbede vi have, jeg sagde til hann, frees ritt op og læg i  
hvad du synes, det er der samme iigen, der legger mærke til.  
nu faar jeg alligevel ikke lagt mine læglog, læglog har du  
læglog, ja 10% er der da, det er lige hvad jeg mangler til 1 rakke  
jeg ikke fik nok til, vil du ha dem gratis er det dine, men leut  
dem en gang i dag, hann kom efter dem, og sagde da hann gik,  
du kan faa dem samme portion igen naar de er fjeulig.  
saa mangler jeg da ikke lig næste aar hvis hann nu husker  
det, men det gör hann nu nok. ~ hann kom har toget ar  
bejde henne i den nye forretning (Vandel)

det er ikke varmt i dag, storm og regn er her nok af,  
men her hvor jeg sidder, mangler der ikke varme.

paar loftet ser der ikke saa godt ud, der maa jeg op og gøre rent  
det næste kan gaa i skakten, det er nu næst med saadan en skakt,  
der er forresten ikke saa lidt øbler der oppe enden, maaske til 8  
lage ind i juni, der er ogsaa minst 10% store skalleter deroppe  
vil du ikke ha dem, Grete, de kan holde længe i kælderen.  
(sig til naar du skriver)

J har vel hørt lyret slog ned i Stevns Telefon-  
Kabel og satte den u af drift.

Der har været vældig sus i binnedagene fredag-børdag-søndag,  
det foregik bag forsamlingsbygningen, ingen tog hensyn til regnbøge,  
jeg var ikke med, den spektakel er ikke for mig!  
de skriver noget om 4-5 85000 ren fortjeneste, min Hone sagde  
de havde nogen fantastiske gode Øblekiver, de tog en smed 10% med hjem  
til Aftenkaffen. det gav et sæt i mig da hann sagde Øblekiver.